Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.217
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 13, DE 20 DE MARCO DE 2017.
Concede homenagem a
pessoa que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, no
uso de suas atribuições legais, com arrimo no art. 141, § 1g, alínea "f", da
Resolução NP 280, de 12 de julho de 1991 — Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica concedido ao ILUSTRÍSSIMO SENHOR RICARDO JORGE
BARBOSA JÚNIOR, rumado Comerciante do Município, o "TÍTULO DE
CIDADÃO ALDEENSE", pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

CIENTE 	 AP R OV A
-Iw:A VOTAÇÃO roUL1

4
do ffia c21 . 	j0 	 JUSTIFICATIVA 	esn.21—/ °

onstou do expediento do Som a°

cos
sru

c
iDetrír"

p. çafte s.

•

cr)
/3 o Costa -Vide Currículo-

PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

(2 0 	í SSRG Sala das Sessões, 23 de março de 2017.

•••••• 	 • •

ci

E m , 	 AiR,40113-
....ren..1•NOTTILIPSIVY:tet

P r
MIT11,1•7.1.111WE.I.11 BRUNO MENDONÇA DA COSTA

A PMfeathilg-

1 a VOTAÇÃO

E rn ,J3 	/22:-

pREEM.3..
c.